. 1997 - 2002 ars modeller
Reservdelar, bild 6. Rotortallriken sitter monterad med
4 st bultar

Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

Lo T , IB104k _
Vi ar till fér att hjalpa Dig 2018-08-28 g:fveig‘éde'ar 818 - gg gg ?g
Sid 1 Fax 019 — 57 42 33



1997 - 2002 ars modeller .
Rotortallriken sitter monterad med Reservdelar, bild 6.
4 st bultar

1 6920002 Telaio sinistro Left frame
2 6920001 Telaio sinistro Left frame
3 2801301 Dado M 10 Nut M 10
4 D7L 6520100 Supporic telaio Frame support
5 7404030 Vite M 10x35 Screw M 10x35
6 5802302 Rondetla 10 Washer 10 o
7 2801379 Dado M 12 Nut M12
__ 8 DAL 7201386 Tubo distanziale Distance tube
8 D5L 7220508 Tubo distanziale Distance tube
8 D6L 7220608 Tube distanziale Distance tube
8 D7L 7220708 Tubo distanziale Distance tube
9 D7L 6520110 Supporto telaio Frame support
10 0520100 Asta supporic Suppert
11 D4L 7220200 Tubo telaio Frame tube
11 D5L 7220201 Tubo ielaio Frame tube
11 D6l 7220202 Tubo telaio Frame tube
11 D7L 7220203 Tubo telaio Frame tube -
12 6820004 Telaio destro _Right frame
13 6920003 Telaio destro __Right frame
14 6520014 Supporto tubo super. Upper tube support
15 2804338 Dadc M 16 _ Nut M 16
16 5816126 Rondella 16 Washer 16
17 4820017 Perno Pin
18 8520001 Supporto tubo telaig Tube frame support
19 7402301 Vite M 12x30 ) Screw M 12x30
20 5801380 Rondella 12 Washer 12
21 D4L 6820400 Tela di protezione Protection cover
21 D5L 6820500 Tela di protezione Protection cover
21 D6L 6820600 Toela di protezione Protection cover
21 D7L 6820700 Tela di protezione Protection cover

Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

- St i IB104k
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 ggfﬁ?édelar 818 - gg gg ?g
Sid 2

Fax 019 - 57 42 33



. 1997 - 2002 ars modeller
Reservdelar, bild 7 Rotortallriken sitter monterad med
4 st bultar

Skruv som haller lagerhallare till tallrik 7451128
M10x28

""-... ;;_'; =4
) 'n _ =t

Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

Lo ; IB104k _
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 g:fveig‘éde'ar 818 - gg gg fg
Sid 3

Fax 019 - 57 42 33



Reservdelar, bild 7

1997 - 2002 ars modeller
Rotortallriken sitter monterad med

Ersatt av 6551027 + 6551028 |

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

IB104k Forsaljning 019 -58 5010
2018-08-28 Reservdelar 019 — 58 50 25
e Service 019 -5850 10
Sid 4 Fax 019 — 57 42 33

4 st bultar
1 28230086 M12 Nylock I
2 5812041 Stor bricka M12
3 £§551003 Supporto deflettore Deflectar support
4 6612021 Bussala nylon Nylon bushing
5 7443521 M12 Nylock
6 2951006 Defiettore ssterno Ext. deflector -
7 2051007 Coperchio Cover
8 3151008 Disco convogliatora Disc convey
a 7451009 Vite 12x20 Screw 12x20
10 5851010 Rondella 12 Washer 12
11 2851011 Dado 12 grippy Nut 12 grippy
11 2851111 Dado 12 kioci Nut 12 klock
12 5851010 Rondella {molla tazza) Cup spring
13 3151013 Disco Disc
14 1832533 Coltello destro Right blade
15 1832532 Coltello sinistro Leftblade
16 4851016 Perno portacoltello Pin blade support
17 D4L 0851417 Base superiore Upper support
17 D5L 0851517 Base superiore Upper support
17 DBL 0851617 Base superiorg Upper support
17 DvL 0851717 Base superiore Upper support
18 8751018  Tappo 3/8 Flug 3/8
19 DBL-D7L 0451019 Angolare Reinforcement
20 2951711 Deflettore interno Internal deflector
21 2851011 Cado M 12 grippy Nut M 12 grippy
22 7451022 Vite M 12x45 TE Screw M 12x45TE
23 7402310 Vitle M 12x25 TE Screw M 12x25TE
23 DEL-D7L 7451623 Vite M 12x35 TE Screw M 12x35 TE
24 5801380 Rondella 12 ~_Washer 12
25 0451025 Angolare Reinforcement
—»> 26 6551026 Supporio scatola Box support
27 5802302 Rondella 10 Washer 10 }
28 2823006 Dado 10 grippy Nut 10 grippy
29 7408014 Vite TTQST 10x20 Screw TTQST 10x20
30 0451030 Angolare Reinforcement )
3 7447017 Vite M 12x60 Scraw M 12x80
32 _ 0451032 Angolare Reinforcement
33 7451033 Vite M 12x70 Screw M 12x70
4 D4l 5751434 Riga Reinforcement
34 D5L 5751534 Riga Reinforcement
34 D6L 5751634  Riga Reinforcement
34 D7L 5751734 Riga Reinforcement
35 D4L 5751435 Riga Reinforcement
35 D5L 5751535 Riga Reinforcement
35 D&L 5751635 Riga Reinforcement
35 D7L 5751735 Riga Reinforcement
36 D4L-D6L 6251436 Slitta Skid
36 DsSL-D7L 6251536 Slitta Skid
37 6251037 Slitta Skid_
38 D4L 0851438 Base inferiore Lower support
38 D5L 0B51538 Base inferiore Lower support
38 DeL 0851638 Base inferiore Lower support
38 D7L 0851738 Base inferiore Lower support
39 7451128 Vite coll. zigr.10x28 Special screw 10x28
38 7451138 Vite coll. zigr.10x38 Special screw 10x38
a9 7451150 Vite coll. zigr.10x50 Special screw 10x50 -
40 2852004 Dado M 10 flang. Nut M 10
4 1151041 Bussola Bush
42 2852004 M10 Lasflans mutter NutM 10
43 7402388 . Vite M 12x25 Screw M 12x25
44 Nal -N7l P9R1644 Defleftore interno Internal deflector




Reservdelar, bild 8

1997 - 2002 ars modeller
Rotortallriken sitter monterad med

4 st bultar
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Skruv som héller lagerhallare till tallrik

7451128
M10x28

Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 S:fvei(l;\é elar 019 _ 28 20 10
Sid 5 Fax 019 — 57 42 33




1997 - 2002 ars modeller
Rotortallriken sitter monterad med
4 st bultar

Reservdelar, bild 8

1 8552001 Supporto superiore Upper support
2 2723785 Cuscinetto 6207 2 RS Bearing 6207 2 RS
3 4752003 Paraalio 35x62x7 o Qil seal 35x62x7
4 2852004 M10 Lasflans mutter Nut M 10
5 6552005 Supporio disco Disc support
6 2752006 Cuscinetto 6306 Beating 6306
7 7452007 Vite 14x35x1,5 Screw 14x35x1,5
8 1152008 Bussola Bush
9 6706171 Tappo 72x10 Plug 72x10
10 2052010 Coperchio Cover
11 0306314 Arello Seeger 35 Circlip Seeger 35
12 2706336 Cuscinetto 30207 Bearing 30207
13 2452013 Carona conica £ 33 Bevel gear Z 33
14 6052014 Scatola Gearbox case
15 6752015 Tappo livello olio Qilfilling plug level
16 152016 Albero Shaft
17 4352017 Linguetta 10x50 Key 10x50 )
18 0352018 Anello Seeger 68 | Circlip Seeger 68 |
19 4752019 Paraolio 40x68x10 Oil seal 40x68x10
20 2851011 Dado M 12 Grippy Nut M 12 Grippy
21 5801380 Rendella 12 Washer 12
22 8752022 Tappo sfiato Plug
23 2752023 Cuscinetto 32008 Bearing 32008
24 7402310 Vite 10x25 Screw 10x25
25 5052025 _Pignone Z 16 Sprocket Z 16
26 2752026 Cuscinetto 6208 C3 Bearing 6208 C3
27 0306361 Anello Seeger 80} Circlip Seeger 80 |
28 4706359 Paraglio 40x80x10 Cil seal 40x80x10
29 0352029 Anellc O-R 189 Circlip O-R 198
30 6552030 Supporto Support
€1 6052031 Scatola completa Complete gear box
32 0306414 Anello Seeger 40 E Circlip Sesger40E
33 4152033 Ingranaggio Z 40 {1005} Gear Z 40 (1005)
34 4152034 Ingranaggio Z 31 (1006) Gear Z 31 {(1006)
35 1152035 Bussola Bush
36 0352036 Arnello O-R 4087 Circlip O-R 4087
37 0352037 Anello O-R 3156 Circlip O-R 3156
38 0352038 Anello inferiore Lower circlp
32 4152039 Ingranaggio Z 30 (1008) Gear Z 30 {1008)
40 4152040 Ingranaggio Z 40 (1007) Gear Z 40 (1007)
41 3703317 Ghiera 25x1,5 Castle nut 25x1,5

Ring till K.T.S Maskiner IB104k Férsalining 019 -58 50 10
Vi ar till fér att hjalpa Dig 2018-08-28 g:fﬁg‘éde'ar 818 - gg gg %g
Sid 6 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar, bild 10 1997 - 2002 ars modeller
Rotortalilriken sitter monterad med
4 st bultar

Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

- it ; IB104k _
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 g:fvei?édelar 818 - gg gg ?g
Sid 7

Fax 019 - 57 42 33



1997 - 2002 ars modeller
Rotortallriken sitter monterad med

Reservdelar, bild 10

4 st bultar
1 7224001 Tubo Tube
2 D6L-D7L 5124915 Pistone idraulice Hydr. cylinder
3 4524608 Molla Sring
4 2824731 Dado M 20 Nut M 20
5 5824005 Rondella Washer
6 D6L-D7L 7224606 Tubo Tube ]
7 7424680 Vite M 6x90 Screw M €6x380
8 6724608 Tappo Plug
g 2824006 Dado M B Nut M 6
10 5816113 Rondella rame Washer
11 4716114 Nipple Nipple
12 7224012 Tubo olio Cil tube
13 7339729 Valvola di pressione Hydr. control valve
14 6424712 Spina elast. 8x50 Roll pin 8x50
15 6424713 Spina 30 Pin 30
16 D4L-DSL 5124715 Pistone idraulico Hydr. gylinder
17 6524716 Supporto superiorg Upper support B
18 1424100 Catena Chain
19 3624001 Gancio (grillo) Hook
20 1424720 Catena Chain
21 6404384 Pernc Pin
22 6404326 SpinaR 5 Hairpin 5
23 7424125 Vite M 12x50 Screw M 12x50
24 2801379 Dado M 12 autebt. Nut M 12
25 3624025 Gancio di sicurezza Safety hook
26 6424717 Spina elast. 12x70 Roll pin 12x70
27 6404387 Spina a scatio 10 Pin 10
28 D4L 4824423 Parno 22 Hitch pin 22
28 D5L 4824529 Perno 28 Hitch pin 28
28 D6L-D7L 4824629 Perno 28 Hitch pin 28
29 6724029 Tappo Plug
30 6424712 Spina elast. 8x50 Roll pin 8x50
31 56742 —6424724— Spina8 8 x63mm Pin 8
32 D4L-D5L 7224703 Tubo filettato Threaded tube
32 DBL-D7L 7224303 Tubo filettato Threaded tube
33 D4L-DSL 0624010 Attacco a 3-punti 3-point hitch
33 D6L-D7L 0624810 Attacco a 3-punti 3-point hitch
34 4524704 Molla Spring
35 3624001 Gangcio {grillo) Hook
36 2812018 Dado M 14 Nut M 14
37 5804340 Rondella 50 Washer 50
38 4524730 Molla gomma (rossa) Rubber spring (red)
39 6524725 Supporto Support
40 7224705 Tubo di seorrimento Sliding tube
41 3624729 Gancio Hook
42 D4L-D5L 6524010 Supporto att. 3-punti 3-point support
42 D6L-D7L 6524100 Supporte att. 3-punti 3-point support
43 2803328 DadoM 24 Nut M 24
44 5824010 Rondella Washer
45 4824721 Perna 20 Pin 20
46 0323021 Anello 15 DIN 6799 Ring 15 DIN 6799
47 D4L 4824422 Perno 22 Hitch pin 22
47 D5L 4824528 Perno 28 Hitch pin 28
47 D6L-D7L. 4824628 Perno 28 Hitch pin 28
48 D4L-D5L 6524723 Supporto centrale Middle support
48 D6L-D7L 6524923 Suppotto centrale Middie support
48 D4L-D5L 1104337 Bussola 50 Bush 50
49 D6L-D7L 1104377 Bussala 60 Bush 60
50 D4L-DSL  4B24726 Perno 30 Pin 30
50 D6L-D7L 4824926 Perno 30 Pin 30
&1 RRA9721 Randella 20 Washer 20
Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10
Vi &r till fr att hj&lpa Dig 20'1581 %‘;“28 Reservdelar 019 — 58 50 25
Si-d 8- Service 019-5850 10

Fax 019 - 57 42 33



2002 - 2014 ars modell TAV 20

Ring till K.T.S Maskiner IB104k
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-06:25
[/

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 10
Fax 019-5742 33




2002 - 2014 ars model/ TAV 20

Position Reservdels- Benamning

Modell

nummer Antal tallrikar
1 6920002 Faste skyddsduk hoger
2 6920001 Faste skyddsduk hoger
3 2801301 Mutter M10
4 5802302 Bricka 10
5 7220005 Faste
6 7451623 Bult M12x35
7 2801379 Mutter M12
8 5801380 Bricka M12
9 6920005 Faste skyddsduk vanster
10 2804438 Mutter M18
11 6820400 Skyddsduk D4L
11 6820500 Skyddsduk D5L
11 6820600 Skyddsduk D6L
11 6820700 Skyddsduk D7L
11 6820800 Skyddsduk D8L
12 6520006 Faste
13 4820067 Sprint
14 6920003 Faste skyddsduk vanster
15 7201386 Ror D4L
15 7220508 Ror D5L
15 7220608 Ror D6L
15 7220708 Ror D7L
15 7220803 Ror D8L
16 7220202 Huvudram D6L
16 7220203 Huvudram D7L
16 7220204 Huvudram D8L
17 6520100 Faste
18 6520110 Faste
19 0520100 Faste
20 7439703 Bult M14x100
21 5812019 Mricka M14
22 2812018 Mutter M14
23 7220200 Ramror D4L
23 7220201 Ramror D5L
24 6520001 Faste D4L-D5L
25 6920004 Faste skyddsduk vanster D4L-D5L
Ring till K.T.S Maskiner IB104k Eérséljr:jinlg 818 - gg gg ;g
- S, : eservdelar —
Vi ar till for att hjalpa Dig 20;?‘}0;;(_)28 Service 019 - 58 50 10

Fax

019 - 57 42 33




2002 - 2014 ars model/ TAV 51

Ring till K.T.S Maskiner IB104k Foérséljning
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 g:fveig\édelar
Sid 11

Fax

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33




2002 - 2014 ars modell/ TAV 51

Position Reservdels- Benamning Modell
nummer Antal tallrikar

1 M12NYLOCK Mutter M12 nylock
2 KBM12 Karosseribricka M12
3 6551003 Faste
4 6612021 Nylonbussning
5 M12x60 Bult M12x60
6 2951006 Rensbrada hoger
7 2051007 Lock
8 3151008 Tallrik med kona (2 knivar)
9 7451009 Bult M12x20
10 5851010 Bricka M12
11 2851111 Knivbultsmutter
13 3151013 Tallrik (2 knivar)
14 1832532 Kniv hdger
15 1832533 Kniv vanster
16 4851016 Knivbult
17 0851417 Balk D4L
17 0851517 Balk D5L
17 0851617 Balk D6L
17 0851717 Balk D7L
17 0851817 Balk D8L
18 6751018 Styrpinne 3/8”
19 6551027 Slapsko vanster
20 2951711 Rensbrada vanster
21 2851011 Mutter M12
22 7451022 Bult M12x45 TE
23 7402310 Bult M12x25 TE
23 7451623 Bult M12x35 TE D6L-D7L-D8L
24 5801380 Bricka M12
25 0451025 Faste
26 6551028 Faste slapsko vanster
27 5802302 Bricka M10
28 2823006 Fjaderbricka M10
29 7408014 Bult TTQST M10x20
30 3151015 Tallrik (3 knivar, ej for Sverige)
31 7447017 Bult M12x60
32 3151010 Tallrik med kon (3 knivar, ej for Sverige)
33 7451033 Bult M12x70
34 5751434 Forstarkningsbalk D4L
34 5751534 Forstarkningsbalk D5L
34 5751634 Forstarkningsbalk D6éL
34 5751734 Forstarkningsbalk D7L
34 5751834 Forstarkningsbalk D8L
35 5751435 Forstarkningsbalk D4L
35 5751535 Forstarkningsbalk D5L
35 5751635 Forstarkningsbalk DéL
35 5751735 Forstarkningsbalk D7L
35 5751835 Forstarkningsbalk D8L
36 6251436 Skydd for tallrik D4L-D6L
36 6251536 Skydd for tallrik D5L-D7L
37 6251037 Skydd for tallrik
38 0851438 Balk D4L
38 0851538 Balk D5L
38 0851638 Balk D6L
38 0851738 Balk D7L
38 0851838 Balk D8L
39 7451138 Specialbult M10x38
39 7451150 Specialbult 10x50
40 2852004 Lasflansmutter M10
41 1151041 Distans / bussning
42 2852004 Lasflansmutter M10

Ring till K.T.S Maskiner IB104k rorsaning - 019585019
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 12 Service 019 — 58 50 10

Fax 019 -5742 33




2002 - 2014 ars modell TAV 52

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Forsalining 019 —5850 10
IB104k Reservdelar 019 — 58 50 25
2018-08-28 Service 019 — 58 50 10
Sid 13 Fax 019 — 57 42 33




2002 - 2014 ars modell TAV 52
Position Reservdels- Benamning Modell
nummer Antal tallrikar
1 6552001 Tallriksaxel
2 2723785 Kullager 6207 2RS
3 4752003 P-box 35x62x7
4 2852004 Lasflansmutter M10
5 6552005 Lagerhus
6 2752006 Kullager 6306
7 7452007 Bult 14x35x1,5
8 1152008 Bussning
9 6706171 Lock 72x10
10 2052010 Vaxelladslock
10 2052012 Vaxelladslock D7L-D8L
11 0306314 Lasring 35
12 2706336 Kullager 30207
13 2452013 Kugghjul Z33
13 2452014 Kugghjul (1000 rpm) D8L
14 6052014 Vaxelladshus .
15 6752015 Oljepafylining och nivasticka for vaxellada EJ FOR BALKEN
16 0151016 Axel
17 4352017 Kil 10x50
18 0352018 Lasring 68 |
19 4752019 P-box 40x68x10
20 2851011 Mutter M12
21 5801380 Bricka M12
22 6752022 Plugg
23 2752023 Kullager 32008
24 7402310 Bult M10x25
25 5052025 Axel med drev Z 16
25 5052026 Axel med drev (1000 rpm) D8L
26 2752026 Kullager 6208 C3
27 0306361 Lasring 80 |
28 4706359 P-box 40x80x10
29 0352029 Lasring 199
30 6552030 Styrning
31 6052031 Komplett vaxellada

Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

Lo T , IB104k _
Vi ar till fér att hjalpa Dig 2018-08-28 g:ffi?édelar 8]8 - gg gg %g
Sid 14 Fax 019 — 57 42 33




2002 - 2014 ars modell TAV 53

Ring till K.T.S Maskiner IB104k Foérséljning
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 gesewdelar
Sid 15 ervice

Fax

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33




2002 - 2014 ars model/ TAV 53
Position Reservdels- Benamning Modell
nummer Antal tallrikar
1 1323783 Skydd D4L D5SL D6L
1323983 Skydd D7L-D8L
2 5323100 Skydd fér remmar D4L D5L
2 5323105 Skydd fér remmar D6L
2 5353702 Skydd fér remmar D7L-D8L
3 5423781 Remskiva SPB 150x3 DAL D5L
3 5423981 Remskiva SPB 150x4 D6L
3 5453703 Remskiva SPB 150x5 D7L-D8L
4 1723781 Rem SPB 2500 D4L D5SL D6L
4 1723981 Rem SPB 2650 D7L-D8L
5 4653505 Hub diam. 35
6 2823006 Mutter M10 nylock
7 5802302 Bricka M10
8 3223779 Distans D4L D5L
8 3223979 Distans D6L
8 3253708 Distans D7L-D8L
9 1323778 Skydd D4L D5L
9 1354609 Skydd D6L
9 1353709 Skydd D7L-D8L
10 7423010 Bult M10x110 DAL D5L
10 7423793 Bult M10x120 D6L
10 7454710 Bult M10x150 D7L-D8L
11 4854011 Specialbult
12 7424001 Bult M8x100 D4L D5L
12 7423005 Bult M8x120 D6L
12 7454012 Bult M8x150 D7L-D8L
13 5823787 Bricka M8
14 5323001 Skydd D4L D5L
14 5323005 Skydd D6L
14 5353714 Skydd D7L-D8L
15 5453515 Remskiva SPB 300x3 D4L D5L
15 5453615 Remskiva SPB 300x4 D6L
15 5453715 Remskiva SPB 300x5 D7L-D8L
16 4553016 Fjader
17 2812018 Mutter M14
18 5812019 Bricka M14
19 7402390 Bult M8x16
20 0306314 Lasring 5 35
21 6404326 Saxpinne R 5
22 0153622 Axel till kraftuttagsaxel D4L D5L D6L
22 0153722 Axel till kraftuttagsaxel D7L-D8L
23 2723785 Kullager 6207 2RS
24 6553524 Lagerhus till axel D4L D5L D6L
24 6553724 Lagerhus till axel D7L-D8L
25 4853025 Sprint
26 0423627 Féaste
27 2823001 Mutter M 8
28 4212057 Smorjnippel
29 0153029 Ring
30 7253530 Ram D4L D5L D6L
30 7253730 Ram D7L-D8L
31 6553531 Faste vanster D4L D5L D6L
31 6553731 Faste vanster D7L-D8L
32 6553532 Faste hoger D4L D5L D6L
32 6553732 Faste hoger D7L-D8L
33 5839766 Bricka M20
34 2824731 Mutter M20
35 2853020 Butter M20
36 1123010 Nylonbussning
36 1153036 Bussning
37 1453010 Kedja (10-rings)
38 3624001 Schackel 12
39 0953039 Faste
40 2606327 Skydd
41 1223796 Kraftuttagsaxel kategori 4 D4L D5L
41 1223996 Kraftuttagsaxel kategori 5 D6L/7/8L
42 4853042 Sprint
43 7453043 Bult M18x50
44 2853044 Mutter M18
45 4653505 Hub diam. 35 D4L D5L D6L
45 5653745 Hub diam. 40 D7L-D8L
46 3623018 Sparr for transportlage
47 4523020 Fjader
48 2339750 Rep for lossning av sparr till balk
Ring till K.T.S Maskiner IB104k Forsaljning 019 —58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 Reservdelar 019 - 58 50 25
Sid 16 Service 019-5850 10

Fax 019 - 57 42 33



2002 - 2014 ars modell TAV 54

TAV. 54

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Forsaljning 019 -585010

20|;381 %Aék% Reservdelar 019 — 58 50 25
Pt Service 019 - 58 50 10
Sid 17

Fax 019 - 57 42 33




2002 - 2014 ars modell/ TAV 54

Position Reservdels- Bendmning Modell
nummer Antal tallrikar
1 5154501 Hydraulcylinder D4L D5L D6L
1 5154501 Hydraulcylinder D4L D5L D6L
1 5154701 Hydraulcylinder D7L-D8L
2 5816113 Bricka
3 4716114 Nippel
4 7224012 Hydraulslang
5 7254005 Hydraulslang
6 7354006 Ventil
7 5654007 Nippel 1/4”
8 5154508 Hydraulcylinder D4L D5L D6L
8 5154708 Hydraulcylinder D7L-D8L
9 6404326 Saxpinne 5 mm
10 6454510 Sprint D4L D5L D6L
10 6454710 Sprint D7L-D8L
11 3654011 Stenutldsning
12 3624729 Las
13 4524730 Gummikudde som fjader (réd) D4L D5L D6L
13 4524731 Gummikudde som fjader (gul) D7L-D8L
14 5804340 Bricka 50
15 2812018 Mutter M14
16 7254016 Ram D4L D5L D6L
16 7254020 Ram D7L-D8L
17 0954017 Faste
18 6454018 Sprint
19 6454019 Sprint
20 6404387 Ringsprint 10 mm
21 6404385 Sprint till tryckstang
22 3654022 Krok
23 4554023 Fjader
24 4854524 Hydraularmssprint 28 mm D4L D5L D6L
24 4854724 Hydraularmssprint 28 mm D7L-D8L
25 5824010 Bricka
26 2854026 Mutter M24
27 4854527 Hydraularmssprint 28 mm D4L D5L D6L
27 4854727 Hydraularmssprint 28 mm D7L-D8L
28 0654528 Ram 3-punkt D4L D5L D6L
28 0654728 Ram 3-punkt D7L-D8L
29 3600001 Upphangningskrok for kraftuttagsaxel
30 1424720 Kedja
31 3624001 Krok
32 6724029 Plugg stodfot
33 6424712 Fjadersprint 8x50
34 56742 Pin
35 6554726 Support 40x40
36 6554536 Faste D4L D5L D6L
36 6554736 Faste D7L-D8L
37 4854537 Sprint D4L D5L D6L
37 4854737 Sprint D7L-D8L
38 4824726 Sprint 30 mm D4L D5L D6L
39 1154039 Bussning
40 2812018 Mutter M14
41 0553041 Sakerhetssparr D4L D5L
41 Sékerhetssparr D6L
42 0553042 Sékerhetssparr
43 2801379 Mutter M12
44 7402301 Bult 12x30
Ring till K.T.S Maskiner Forsalining 019 -58 50 10
Vi &r till fér att hjélpa Di 18,06 Reservdelar 019 —58 50 25
jaipa Lig 2018-08-28 Service 019 — 58 50 10
Sid 18 Fax 019 — 57 42 33




2015 ars modell och nyare I

TAV. 20C
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Ring till K.T.S Maskiner IB104k ;6rséljréin|g 818 - gg 28 ; g
S . eservdelar _
Vi ar till for att hjalpa Dig 20;?‘}0185_)28 Sonvice 019 _ 28 20 10

Fax 019 - 57 42 33



2015 ars modell och nyare TAV. 20C I

Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmarkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 6920002 Left frame Telaio sinistro
2 6920001 Left frame Telaio sinistro
3 2801301 Nut M 10 Dado M 10
4 5802302 Washer 10 Rondella 10
5 7220005 Internal tube Tubo interno
6 7451623 Screw M 12x35 Vite M 12x35
7 2801379 Nut M 12 Dado M 12
8 5801380 Washer 12 Rondella 12
9 6920005 Right frame Telaio destro 246-287-328
10 2804438 Nut M 18 Dado M 18
11 6820400 Protection cover Tela di protezione 174
11 6820500 Protection cover Tela di protezione 215
11 6820600 Protection cover Tela di protezione 246
11 6820700 Protection cover Tela di protezione 287
11 6820800 Protection cover Tela di protezione 328
12 6520006 Tube frame support Supporto tubo telaio 246
12 6520706 Tube frame support Supporto tubo telaio 287-328
13 4820067 Pin Perno
14 6920003 Right frame Telaio destro
15 7201386 Distance tube Tubo distanziale 174
15 7220508 Distance tube Tubo distanziale 215
15 7220608 Distance tube Tubo distanziale 246
15 7220708 Distance tube Tubo distanziale 287
15 7220803 Distance tube Tubo distanziale 328
16 7220202 Frame tube Tubo telaio 246
16 7220203 Frame tube Tubo telaio 287
16 7220204 Frame tube Tubo telaio 328
17 6520100 Frame support Supporto telaio
18 6520110 Frame support Supporto telaio
19 0520100 Support (stand) Asta supporto
19 0520200 Support (stand) Asta supporto 287-328
20 7439703 Screw M 14x100 Vite M 14x100
21 5812019 Washer 14 Rondella 14
22 2812018 Nut M 14 Dado M 14
23 7220200 Frame tube Tubo telaio 174
23 7220201 Frame tube Tubo telaio 215
24 6520001 Tube frame support Supporto tubo telaio 174-215
25 6920004 Right frame Telaio destro 174-215
Ring till K.T.S Maskiner IB104k Forsdljning 019 - 58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 ggfvﬁg‘éde'ar 8]3 B gg gg fg
Sid 20 Fax 019 — 57 42 33
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Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

IB104k
2018-08-28

Sid 21

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33




2015 ars modell och nyare

TAV. 51

Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmaérkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 2823006 Nut M 10 grippy Dado M 10 grippy
2 5812041 Washer M 10x30 Rondella M 10x30
3 6551003 Deflector support Supporto deflettore
3 6551703 Deflector support Supporto deflettore 287-328
4 6612021 Nylon bushing @ 40 h 30 Gomma rossa @ 40 h 30
5 7443521 Screw M 10x60 Vite M 10x60
6 2951006 Ext. Deflector Deflettore esterno
7 2051007 Cover Coperchio zincato
8 3151008 Disc convey Disco convogl. 2 lame
9 7451009 Screw M 12x20 Vite M 12x20
10 5851010 Washer 12 Rondella 12 (molla a tazza)
11 2851112 Special screw 12 Vite flang. 12 new model
11 2851111 Nut 12 grippy Dado 12 grippy old type
12 6251536 Started Skid Slitta partenza 215-287
13 3151013 Disc Disco
14 1832532 Left blade Coltello sinistro
15 1832533 Right blade Coltello destro
16 4851017 Pin knife support (2015) Perno portacoltello (2015) new model
16 4851016 Pin knife support Perno portacoltello old type
17 0851417 Uppper support Base superiore 174
17 0851517 Uppper support Base superiore 215
17 .0851317 Uppper support Base superiore 246
17 0851717 Uppper support Base superiore 287
17 0851817 Uppper support Base superiore 328
18 6751018 Plug 3/8' Tappo 3/8' (cop. Vasca no calamita)
19 6551027 Skid Puntale supporto scatola
20 2951711 Internal deflector Deflettore interno
21 2851011 Nut M 12 grippy Dado M 12 grippy
22 7451022 Screw M 12x45 TE Vite M 12x45 TE
23 7402310 Screw M 12x25 TE Vite M 12x25 TE
24 5801380 Washer 12 Rondella 12
25 .0451025 Reinforcement Angolare per puntale
26 6551028 Skid Puntale slitta scatola
27 5802302 Washer 10 Rondella 10
28 2823006 Nut 10 grippy Dado 10 grippy
29 7408014 Screw TTQST 10x20 Vite TTQST 10x20
30 3151015 Triangular Disc Disco 3 lame
31 7447017 Screw M 12x60 Vite M 12x60
32 3151010 Disc convey disco conv. 3 lame
33 7451033 Screw M 12x70 Vite M 12x70
34 5751434 Reinforcement Riga (25x8)
35 5751435 Reinforcement Riga (40x20) 174
35 5751535 Reinforcement Riga (40x20) 215
35 5751635 Reinforcement Riga (40x20) 246
35 5751735 Reinforcement Riga (40x20) 287
35 5751835 Reinforcement Riga (40x20) 328
36 6251436 Started Skid Slitta partenza 174-246-328
37 6251037 Skid Slitta normale
38 0851438 Lower support Base inferiore 174
38 0851538 Lower support Base inferiore 215
38 0851638 Lower support Base inferiore 246
38 0851738 Lower support Base inferiore 287
38 0851838 Lower support Base inferiore 328
39 7451130 Special screw 10x30 Vite coll. Zigr. 10x30
39 7451140 Special screw 10x40 Vite coll. Zigr. 10x40
39 7451150 Special screw 10x50 Vite coll. Zigr. 10x50
40 2852004 Nut M 10 Dado M 10 flang.
41 1151041 Bushing Bussola
42 6751019 Magnetic Plug 3/8' Tappo 3/8' calamita
43 5751234 Reinforcement Riga partenza (25x8)
44 6551026 Completed skid Slittone completo
Ring till K.T.S Maskiner IB104k Férsalining 019 -58 50 10
Vi &r till fér att hjélpa Dig 2018-08-28 Reservdelar 019 —58 50 25
Sid 22 Service 019 -58 50 10

Fax 019 - 57 42 33
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Ring till K.T.S Maskiner IB104k Forsalining 019 — 58 50 10
i Ar Il FA i 2018-08-28 Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 23 Service 019 — 58 50 10

Fax 019 - 57 42 33



2015 ars modell och nyare

TAV. 52

Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmarkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 6552001 Upper support Supporto superiore
2 2723785 Bearing 6207 2RS Cuscinetto 6207 2RS
3 4752003 Oil seal 35x62x7 Paraolio 35x62x7
4 2852004 Nut M 10 flanged Dado M 10 flamg.
5 6552005 Disc support Supporto disco
6 2752006 Bearing 6306 Cuscinetto 6306
7 7452007 Screw 14x35x1,5 Vite 14x35x1,5
8 1152008 Bushing Bussola
9 6706171 Plug 72x10 Tappo 72x10
10 2052010 Cover Coperchio
10 2052012 Cover Coperchio 287-328
11 0306314 Circlip 35 Anello seeger 35
12 2706336 Bearing 30207 Cuscinetto 30207
13 2452013 Bevel gear Z 33 Corona conica Z 33
13 2452014 Bevel Gear (1000 rpm) Corona conica (1000") 328
14 6052014 Gearbox housing Scatola
15 6752015 Qilfilling level plug Tappo livello olio
16 0152018 Shaft Albero
18 0352018 Circlip 68 | Anello seeger 68 |
19 4752019 Oil seal 40x68x10 Paraolio 40x68x10
20 2851011 Nut M 12 grippy Dado M 12 gippy
21 5801380 Washer 12 Rondella 12
22 6752022 Plug Tappo sfiato
23 2752023 Bearing 32008 Cuscinetto 32008
24 7402310 Screw 10x25 Vite 10x25
25 5052025 Sprocket Z 16 Pignone Z 16
25 5052026 Sprocket (1000 rpm) Pignone (1000 giri) 328
26 2752026 Bearing 6208 C3 Cuscinetto 6208 C3
27 0306361 Circlip 80 | Anello Seeger 80 |
28 4706359 Oil seal 40x80x10 Paraolio 40x80x10
29 0352029 Circlip O-R 199 Anello O-R 199
30 6552030 Support Supporto
31 6052301 Compl. Gearbox Scatola completa
31 6052032 Compl. Gearbox Scatola completa 287
31 6052033 Compl. Gearbox Scatola completa 328
32 0306414 Circlip40 E Anello seeger 40 E
33 4152033 Gear Z 40 Ingranaggio Z 40
34 4152034 Gear Z 31 Ingranaggio Z 31
35 1152035 Bush Bussola
36 0352036 Ring O-R 4087 Anello O-R 4087
37 0352037 Ring O-R 3156 Anello O-R 3156
38 0352038 Lower ring Anello inferiore
39 4152039 Gear Z 30 Ingranaggio Z 30
40 4152040 Gear Z 40 Ingranaggio Z 40
Y| 3703317 Castle nut 25x1,5 Ghiera 25x1,5
42 4755001 Nilos 6207 AV Nilos 6207 AV
Ring till K.T.5 Maskiner {00 0526 Rosorvidor 019965025
Viartill for att hjalpa Dig Sid 24 Service 019 — 58 50 10
Fax 019 -5742 33
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Ring till K.T.S Maskiner Férsalining 019 -58 50 10

- it ; IB104k _
Vi ar till fér att hjalpa Dig 2018-08-28 ggfﬁg‘éde'ar 818 - gg 28 %g
Sid 25

Fax 019 - 57 42 33



2015 ars modell och nyare

TAV. 53

Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmarkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 1323783 Internal cover Carter interno 174-215-246
1 1323983 Internal cover Carter interno 287-328
2 5323105 Belt protection cover Protezione cinghia 174-215-246
2 5353702 Belt protection cover Protezione cinghia 287-328
3 5423781 Pulley SPB 150x3 Puleggia SPB 150x3 174-215
3 5423981 Pulley SPB 150x4 Puleggia SPB 150x4 246
3 5453703 Pulley SPB 150x5 Puleggia SPB 150x5 287-328
4 1723781 Belt SPB 2500 Cinghia SPB 2500 174-215-246
4 1723981 Belt SPB 2650 Cinghia SPB 2650 287-328
5 4653505 Hub diam. 35 Mozzo diam. 35
6 2823006 Nut M 10 grippy Dado M 10 grippy
7 5802302 Washer M 10 Rondella M 10
8 3223979 Spacer Distanziale 174-215-246
8 3253708 Spacer Distanziale 287-328
9 1353609 Outer cover Carter esterno 174-215-246
9 1353709 Outer cover Carter esterno 287-328
10 7423010 Screw M 10x110 Vite TE M 10x110 174-215
10 7423793 Screw M 10x120 Vite TE M 10x120 246
10 7454710 Screw M 10x150 Vite TE M 10x150 287-328
11 4854011 Pin Perno filettato
12 7424001 Screw M 8x100 Vite TE M 8x100 174-215
12 7423005 Screw M 8x120 Vite TE M 8x120 246
12 7454012 Screw M 8x150 Vite TE M 8x150 287-328
13 5823787 Washer 8 Rondella 8
14 5323005 Belt protection cover Protezione cinghia 174-215-246
14 5353714 Belt protection cover Protezione cinghia 287-328
15 5453515 Pulley SPB 300x3 Puleggia SPB 300x3 174-215
15 5453615 Pulley SPB 300x4 Puleggia SPB 300x4 246
15 5453715 Pulley SPB 300x5 Puleggia SPB 300x5 287-328
16 4553016 Spring Molla
17 2812018 Nut M 14 Dado M 14
18 5812019 Washer M 14 Rondella M 14
19 7402390 Screw M 8x16 Vite M 8x16
20 .0306314 Seegerring 5 35 Anello seeger E 35
21 6404326 R pin 5 SpinaR 5
22 .0153622 Pulley shaft Albero puleggia 174-215-246
22 .0153722 Pulley shaft Albero puleggia 287-328
23 2723785 Bearing 6207 2RS Cuscinetto 6207 2RS
24 6553524 Pulley support Supporto puleggia 174-215-246
24 6553724 Pulley support Supporto puleggia 287-328
25 4853025 Pin Perno bilancere
26 .0423627 Support Angolare
27 2823001 Nut M 8 Dado M 8
28 4212057 Grease nipple Ingrassatore
30 7253530 Lower tube Tubo inferiore 174-215-246
30 7253730 Lower tube Tubo inferiore 287-328
31 6553531 Box support, left Supporto scatola sx 174-215-246
31 6553731 Box support, left Supporto scatola sx 287-328
32 6553532 Box support, right Supporto scatola dx 174-215-246
32 6553732 Box support, right Supporto scatola dx 287-328
33 5839766 Washer M 20 Rondella M 20
34 2824731 Nut M 20 Dado M 20
35 2853020 Nut M 20 Dado M 20 basso
36 1123010 Nylon bushing Bussola Nylon
36 1153036 Bushing Bussola rame
37 1453010 Chain (10 rings) Catena 10 anelli
38 4453049 Handle for rope Impugnatura per corda
39 .0953039 Tie rod Biella
40 2606327 Cover Cuffia
41 1223796 Cardan shaft 4 Serie Cardano R.L. tipo 4 174-215
41 1223996 Cardan shaft 5 Serie Cardano R.L. tipo 5 246-287-328
42 4853042 Pin Perno
43 7453043 Screw M 18x50 Vite M 18x50
44 2853044 Nut M 18 Dado M 18
45 4653505 Hub diam. 35 Mozzo diam. 35 174-215-246
45 5653745 Hub diam. 40 Mozzo diam. 40 287-328
46 3623018 Hook Gancio
47 4523020 Spring Molla gancio
48 2339750 Cord Corda
Rlng till K.T.S Maskiner IB104k Forsaljning 019 -5850 10
i A il A i 2018-08-28 Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 26 Service 019 — 58 50 10
Fax 019 — 57 42 33
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2015 ars modell och nyare

TAV. 54

Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmarkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 5154501 Hydr. Cylinder Pistone idraulico
1 5154701 Hydr. Cylinder Pistone idraulico 287-328
2 5816113 Washer 1/4 Rondella rame 1/4
3 4716114 Nipple Nipple
4 7224012 Oil tube Tubo olio
5 7254005 Oil tube Tubo olio
6 7339729 Valve Valvola di pressione
7 5654007 Joint 1/4 Raccordo 1/4
8 5154508 Hydr. Cylinder Pistone idraulico 174-215-246
8 5154708 Hydr. Cylinder Pistone idraulico 287-328
9 6404326 Hairpin 5 SpinaR 5
10 6454510 Pin Spina 174-215-246
10 6454710 Pin Spina 287-328
11 3654011 Safety hook Sgancio di sicurezza
12 3624729 Hook Gancio
13 4524730 Rubber spring (red) Molla (rossa) 174-215-246
13 4524731 Rubber spring (yellow) Molla (gialla) 287-328
14 5804340 Washer 50 Rondella 50
15 2812018 Nut M 14 Dado M 14
16 7254016 Lower tube Tubo inferiore 174-215-246
16 7254020 Lower tube Tubo inferiore 287-328
17 .0954017 Connecting rod Biella (bilancere)
18 6454018 Pin Spina
19 6454019 Pin Spina
20 6404387 Pin 10 Spina a scatto 10
21 6404385 3-point pin Spina 3" punto
23 4554023 Spring Molla
24 4854324 Pin 22 Perno diam. 22 174
24 4854524 Pin 28 Perno diam. 28 215-246
24 4854724 Pin 28 Perno diam. 28 287-328
25 5824010 Washer Rondella
26 2854026 Nut M 24 Dado M 24
27 4854327 Pin 22 Perno diam. 22 174
27 4854527 Pin 28 Perno diam. 28 215-246
27 4854727 Pin 28 Perno diam. 28 287-328
28 0654528 3-point frame Attacco a 3 punti 174-215-246
28 0654728 3-point frame Attacco a 3 punti 287-328
29 3600001 Cardan shaft hook Gancio sost.cardano
30 1424720 Chain Catena
31 3624001 Hook Gancio (grillo)
32 6724029 Plug Tappo
33 6424712 Elast. Pin 8x50 Spina el. 8x50
34 6424724 Pin Spinotto
35 6554726 Support 40x40 Supporto 40x40
36 6554536 3-point support Supporto att. 3-punti 174-215-246
36 6554736 3-point support Supporto att. 3-punti 287-328
37 4854537 Pin Perno 174-215-246
37 4854737 Pin Perno 287-328
38 4824726 Pin 30 Perno 30 174-215-246
39 1154039 Bushing Bussola
40 2812018 Nut M 14 Dado M 14
41 2854045 Rondella rame 1/2
42 4254050 Innesto rapido 1/2

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

IB104k
2018-08-28

Sid 28

Forsaljning 019 -5850 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10

Fax 019 - 57 42 33
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KIT DISCO CONVOGLIATORE
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Pos Reservdels nr. Antal Beskrivning Denominazione Anmarkning
Item Spare Part No. Qty. Description Notes
1 2951007 Ext. Circular deflector Disco deflettore
2 7451270 Screw 20x70 Vite M20x70
3 2751740 Bearing 6304 2RS Cuscinetto 6304 2RS
4 2160780 Circlip 1 52 Anello seeger 52
5 5839723 Washer 20 Rondella 20
6 5851245 Washer 45x20 Rondella 45x20
7 7451135 Screw 10x35 Vite 10x35
8 5802302 Washer 10 Rondella 10
9 2151600 Support Angolare attacco
10 2823006 Nut M 10 Dado M 10 aut.
11 2853020 Nut M 20 Dado basso M 20
12 7451623 Screw 12x35 Vite 12x35
13 5801380 Washer 12 Rondella 12
14 2801379 Nut M 12 Dado M 12 aut.
15 6551600 Support Piatto attacco disco
16 2951016 Kit external deflector Kit disco convogliatore
Ring till K.T.S Maskiner IB104k ;OrsalJrélnlg 818 - gg 28 ;g
PR . - ' . eserv e ar —
Vi ar till for att hjalpa Dig 2018-08-28 Service 019 - 58 50 10
Sid 29 Fax 019 - 57 42 33




